
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 201 

din 29  martie 2010 

 

 

privind numirea Comisiei de negociere şi evaluare a ofertelor în vederea atribuirii 

contractului de lucrări adiţionale pentru proiectul „Alimentare cu energie electrică Parc 

TETAROM III - posturi (alimentare şi trafo), comuna Jucu, jud. Cluj 

 

 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 5137din 26.03.2010, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Compartimentul Achiziţii Publice  cu privire la numirea Comisiei de negociere şi evaluare a 

ofertelor în vederea atribuirii contractului de lucrări adiţionale pentru proiectul „Alimentare cu 

energie electrică Parc TETAROM III - posturi (alimentare şi trafo), comuna Jucu, jud. Cluj 

 

Având în vedere prevederile:  

- Contractului de finanţare nr. 31/23.02.2009; 

- art. 71, art. 72 din HG 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 privind 

atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice 

şi a contractelor de concesiune de servicii, modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

 

D I S P U N E: 

 

 



Art. 1. Se numeşte preşedinte al Comisiei de evaluare a ofertelor cu drept de vot, 

domnul   

Radu Bica - Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj  

 

Art. 2. Se numesc membrii Comisiei de evaluare a ofertelor în următoarea componenţă:  

Valentin Peter -director general adjunct - SC Tetarom SA Cluj-Napoca    

Andrei Popescu - inginer- SC Tetarom SA Cluj-Napoca    

Eugen Cociş - consilier juridic - SC Tetarom SA Cluj-Napoca    

Sergiu Potra - consilier juridic - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj 

     

Art. 3. Se nominalizează ca membri de rezervă:   

Creţu Alexandru - şef serviciu - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice - Consiliul 

Judeţean Cluj  

Cristian Mărginean - inginer- SC Tetarom SA Cluj-Napoca    

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, Direcţiei Dezvoltare şi 

Investiţii, SC Tetarom SA şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                       AVIZAT: 

         SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

      ALIN TIŞE                    MĂRIUCA POP  

 


